Управление гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 10 марта 2017 г. № 11
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Показатели и критерии эффективности труда

работников государственных учреждений,
подведомственных Управлению гражданской защиты

и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого
автономного округа и Положение об оплате труда

работников казенных учреждений, подведомственных
Управлению гражданской защиты и обеспечения

пожарной безопасности Ненецкого
автономного округа

Руководствуясь Положением об установлении систем оплаты труда
работников государственных учреждений Ненецкого автономного округа,
утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного
округа от 11.08.2016 № 260-п (с изменениями, внесёнными
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от
27.01.2017 № 12-п), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 Показателей и критериев эффективности труда
работников государственных учреждений, подведомственных Управлению
гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого
автономного округа, утвержденных приказом Управления гражданской
защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного
округа от 20.02.2017 № 7, изменения, дополнив строками 16, 16.1 - 16.4, 17,
17.1 - 17.4 в следующей редакции:

«
16. Начальник подразделения медицинской деятельности

16.1. Отсутствие замечаний в отношении
работы подразделения в целом

Отсутствие замечаний -
10 баллов, наличие
замечаний - 0 баллов

10

16.2. Своевременность подачи заявок на Отсутствие замечаний - 5

пополнение и замену вышедшего из
строя (по срокам, по причине
износа) имущества подразделения

5 баллов, наличие
замечаний — 0 баллов

16.3 Качественное ведение
документации, своевременное
предоставление информации и
отчетности

Отсутствие замечаний -
10 баллов, наличие
замечаний - 0 баллов

10

16.4. Отсутствие нарушений по
результатам проверок учреждения
контролирующими органами,
выявленных в отчетном периоде по
направлению деятельности

Отсутствие нарушений -
10 баллов, наличие
нарушений - 0 баллов 10

Количество баллов по показателям 35 баллов
17. Врач-специалист

17.1. Нарушение санитарно-
эпидемиологических норм

Отсутствие нарушений -
10 баллов, наличие
нарушений - 0 баллов

10

17.2. Своевременность подачи заявок на
пополнение и замену вышедшего из
строя (по срокам, по причине
износа) имущества подразделения

Отсутствие замечаний -
5 баллов, наличие
замечаний - 0 баллов

5

17.3. Качественное ведение
документации, своевременное
предоставление информации и
отчетности

Отсутствие замечаний -
10 баллов, наличие
замечаний - 0 баллов

10

17.4. Отсутствие нарушений по
результатам проверок учреждения
контролирующими органами,
выявленных в отчетном периоде по
направлению деятельности

Отсутствие нарушений -
10 баллов, наличие
нарушений - 0 баллов 10

Количество баллов по показателям 35 баллов

».
2. Внести в пункт 44 Положения об оплате труда работников казенных

учреждений, подведомственных Управлению гражданской защиты
и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа,
утвержденного приказом Комитета гражданской обороны Ненецкого
автономного округа от 28.09.2016 № 33 (с изменениями, внесенными
приказом Управления гражданской защиты и обеспечения пожарной
безопасности Ненецкого автономного округа от 28.02.2017 № 8), изменение,
изложив его в следующей редакции:

«44. Руководителям учреждений устанавливаются выплаты
стимулирующего характера - ежеквартальные премии с учетом выполнения
целевых показателей эффективности деятельности учреждения
в соответствии с условиями, установленными Управлением.

Руководителям учреждений устанавливаются надбавки
к должностному окладу за наличие ученой степени, почетного звания
в соответствии с пунктом 34 настоящего Положения.

Другие виды выплат стимулирующего характера руководителям
учреждений не устанавливаются и не выплачиваются.».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Управления
гражданской защиты и обеспече
пожарной безопасности
Ненецкого автономного окру

дож.фиои
в:) о

"'М *

С.Е. Боенко